## 聊城市人民政府任免通知

聊政任[2022]11号

## 聊城市人民政府 关于任免周永忠等工作人员职务的通知

各县(市、区)人民政府,市属开发区管委会,市政府各部门、直属机构:

市人民政府决定,任命:

周永忠为聊城市人民政府外事办公室副主任;

高勇为聊城市大数据局副局长;

许广元为聊城职业技术学院副院长;

王吾雪为聊城水务集团有限公司董事长;

李继峰为聊城市国兴城乡发展集团有限公司董事长;

尹继罡为聊城市国兴城乡发展集团有限公司总经理;

王仙鹏为聊城市国兴城乡发展集团有限公司董事。

免去:

周永忠的聊城市大数据局副局长职务; 许广元的聊城高级财经职业学校校长职务; 郭秀芳的聊城市财政局副局长职务。

王吾雪的聊城市城市水务集团有限公司董事长职务自然免除; 李继峰的聊城市土地储备开发集团有限公司董事长职务自然 免除;

尹继罡的聊城市土地储备开发集团有限公司总经理职务自然免除;

王仙鹏的聊城市土地储备开发集团有限公司董事职务自然免除。

聊城市人民政府 2022 年 4 月 23 日

(此件公开发布)

抄送:市委各部门,市人大常委会办公室,市政协办公室,市纪委监委机关,市中级人民法院,市检察院,聊城军分区。